АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛИМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2022                                                                                                     № 28-П

пос. Климковка

Об утверждении местных нормативов градостроительного

проектирования Климковского сельского поселения Белохолуницкого

района Кировской области

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, статьей 105 Закона Кировской области от 28.09.2006

№ 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской

области», Положением о порядке подготовки, утверждения местных

нормативов градостроительного проектирования Белохолуницкого

муниципального района Кировской области и внесения в них изменений,

утвержденным постановлением администрации Белохолуницкого

муниципального района от 30.11.2015 № 1 «Об утверждении Положения

о порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного

проектирования Климковского сельского поселения Белохолуницкого района

Кировской области и внесения в них изменений», администрация

Климковского сельского поселения Белохолуницкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного

проектирования Климковского сельского поселения Белохолуницкого района

Кировской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

И.о. главы Климковского

сельского поселения                                                               Л.Г. Запольских